Cyclo Skiff Nyon Ersatzteile/ Bezeichnungen: Bedarf- Bestand fiir 1 Stck. (Baujahr ca. 1950 -1960) Blatt 1

MF R R N T o et 2 " T . -
¥ et DS e K X b " 2 g _
3 ﬂ): (o =R L] 3

/
e

T .}5 29.30
Py
v

3 s

Cyclo Skiff / Dreirad / Ersatzteil / Bedarf fiir 1 Stck.

Ketten Kasten Abdeckung / Beschriftung L+R Beschriftung H. /Armbrust

e |
]

www.bruno-mech.ch  Anfragen per E-Mail: bruno53@hispeed.ch Besuch vor Ort: Gegen Voranmeldung!
Bruno Schlipfer/ Mechaniker Tosstalstrasse 188 CH-8636 Wald/ ZH Tel: Mobile 079 691 26 70



http://www.bruno-mech.ch/
mailto:bruno53@hispeed.ch

Cyclo Skiff / Dreirad / Ersatzteil / Bedarf fiir 1 Stck. (Baujahr ca. 1950 -1960) Blatt 2

Pos. | Stck. Bezeichnung Details Occ. Preis | Preisp.
Stck.
1 1 Chassis Farbe: n. Wahl Orig. Rot 0. H-Blau Met | a.Anfr.
2 2 H-Rad kpl. m. Reifen Weiss a.Anfr. Occ. 65.-
2 1 H-Rad NEU o. Reifen Farbe: n. Wahl m. Radk. Chromst. Neu 165.-
2 1 H-Rad NEU m. Reifen Farbe: n. Wahl m. Radk. Chromst. Neu 205.-
3 2 H-Rad Reifen Weiss 0. Schwarz D 25 x 695 mm a.Anfr Neu 60.-
4 2 H-Rad Kappe Orig. Form/ Roh a.Anfr Neu 38.-
5 2 H-Rad Kappe Chromst. (3x Ohren biegen a. Rad) | ........... Neu 28.-
6 1 V-Rad kpl. m. Achse m. Muttern m. Reifen a.Anfr
6 1 V-Rad ALU Neu m.2 x Ind. Lagern u. Achse u. Mutt. Neu 135.-
6 1 V-Rad ALU Neu m. Lagern u. Achse u. Reifen Neu 175.-
7 1 V-Rad Reifen Weiss 0. Schwarz D 20 x 520 mm a.Anfr Neu 60.-
8 1 V-Rad Achse kpl. m. 2 x Konus m. 2 x Mutt. M12 a.Anfr Neu 38.-
9 2 V-Rad-Muttern 2 x Muttern M12 a.Anfr Neu 2.40
10 2 Satz | V-Rad Achse-Kugeln al4Stck.D4 | Satz 4.80
11 1 V-Gabel Orig. Farbe: n. Wahl a.Anfr
11 1 V-Gabel NEU verstarkt Farbe: n. Wahl Neu 145.-
12 1 V-Gabel Seger Ring p20 ] Neu 1.-
13 2 Antrieb Holme f. Hande verchromt m. Mutt. M 12 u. Fed. a.Anfr
14 2 Antrieb Holme f. Hinde Lackiert m. Mutt. M12 u. Fed. a.Anfr
14 2 Antrieb Holme f. Hinde NEU Lackiert m. Mutt. M 12 u. Fed. o. Griffe Neu 95.-
15 2 Antrieb Holme f. Hande 2 x Muttern M12 m. Fed. a.Anfr
16 1P. Hand Griffe n. Wahl: Rot / Schwarz / Weiss/ 1P. | ............ Neu 24.-
17 2 Trett-Flanschlager L+ R m. 2 Konusen u. 6 Schr. M6 x 12 u. Fed. | a.Anfr
17 2 Trett-Flanschlager L+ R Umbau | Industrie NEU/ Umbau Neu 68.50
18 |2 Trett-Flanschlager-Konuse a.Anfr Neu 14.-
19 2 Satz | Trett-Flanschlager Kugeln al4Stck.D4 | Neu 4.80
20 2 Trett-Flanschlager Umbausatz | m. Distanz Wellen/ Lagern/ Ringen | ............
21 1 Trett Achse m. Zahnkranz NEU | m. Muttern m. Konusen m. Schrauben a.Anfr Neu 148.-
22 1 Trett Z-Kranz/ Z:30 a.Anfr Neu 38.-
23 1 Antrieb Gestange Orig. kpl. a.Anfr
24 1 Antrieb Gestange Orig. Mutter | 4 x M7 Mutt. u.4 x Fed.D7 Neu a.Anfr Neu 2.40
25 1 Antrieb Gestange Umbausatz K. u. L. Arm u. Schubst. 2Stck.m. Kugelk. | ........... Neu 190.-
26 1 Kette/ Glieder 63 m. Schloss a.Anfr Neu 14.-
27 1 Ketten Schloss % » x 1/8 » a.Anfr Neu 2.80
28 1 Ketten Kasten Abdeckung Chromstahl m. 6 Blech Schrauben a.Anfr Neu 42 .-
29 1 Sitz/ Orig. Blech m. Halter Farbe: n. Wahl/ m. Anbau Teilen/ verst. | a.Anfr Occ.
30 1 Sitz/ Umbau Satz Buchenholz Halterung m. Anbau Teilen | ... Neu 74.-
31 1 H-Achse m.Zahnkranz Z:10 D 13x 504 Neu a.Anfr Neu 128.50
32 2 H-Achse Flanschlager L+R a.Anfr
32 2 H-Achse Flanschlager L+R Industrie NEU/ Umbau Neu 58.50
33 2 H-Achsen Blichse f. Zentr. D 13 x50 a.Anfr Neu 24.-
34 |2 H-Achsen Federn f. Ausgl. D 13 x50 a.Anfr Neu 4.90.-
35 1 H-Achse/ Splinten 1xD4x30Neu | Neu 1.-
36 2 H-Achse/ Spannstiften 2xD4x25Neup.Stck | Neu 1.-
37 2 Beschriftungen L + R Farbe: n. Wahl: Weiss/ Schwarz. | ........ Neu 35.-
38 1 Beschriftung H./ Armbrust Farbe: n. Wahl: Weiss/ Schwarz | ........... Neu 19.-
1 Glocke Verstb. DING DONG Zubehor Neu 14.90.-




Cyclo Skiff / Dreirad / Ersatzteil / Bedarf fiir 1 Stck. (Baujahr ca. 1950 -1960) Blatt 3

www.bruno-mech.ch  Anfragen per E-Mail: bruno53@hispeed.ch Besuch vor Ort: Gegen Voranmeldung!

Gesucht: Gesucht: Gesucht: Gesucht: Gesucht:
Alte Kinder Dreirad Fahrzeuge, Alte Trottinet oder Alte Ersatzteile. Fiir meine Sammlung!
Fiir diese Speziellen Fahrzeuge: ganzer CYCLO — SKIFF, Zustand Egal! Auch fiir Ersatzteile!

Bruno Schlidpfer/ Mechaniker Tosstalstrasse 188 CH-8636 Wald/ ZH Tel: Mobile 079 691 26 70


http://www.bruno-mech.ch/
mailto:bruno53@hispeed.ch

